CNPJ sob o n.º 21.812.728/0001-98 e DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

SANTA BARBARA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob 

o n.º 36.447.388/0001-10, vencedora(s) do certame, com global da(s) proposta(s) 

apresentada(s) de C N DE ALMEIDA JUNIOR DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTO com R$ 187,00 (cento e oitenta e sete porcento) e 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI com R$ 26,00 

(vinte e seis porcento). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 26 de janeiro de 2023.